
ZARZĄDZENIE NR 29/2015

Kierownika  Gminnej Jednostki Usług Komunalnych

z dnia  30 listopada 2015 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art.  19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. z późn. zmianami) 

Kierownik Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej zarządza co następuje:

§1

Powołuję  komisję  przetargową  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  zamówienia  publicznego

w trybie przetargu nieograniczonego na:  „Dostawę wraz z dostarczeniem artykułów spożywczych

dla  Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Bobowej - dla potrzeb Stołówki  Gminnej ”.

1. Przewodniczący :  Maria Gucwa – Barylak
2. Sekretarz:        Renata Ziomek
3. Członek:        Urszula Gucwa
4. Członek:        Bogusława Orłowska

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2015 r. 

Dorota Popiela 

/-/ Kierownik Gminnej Jednostki 

Usług Komunalnych w Bobowej 


